
 

 

                            REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 

Nr. 

Rendor  

Data e 

rregjistrimit 

të kërkesës  

Objekti  Data e kthimit 

të përgjigjes  

Statusi i   

kërkesës  

Tarifa  

 

1 07/01/2019 Kërkesë për 

informacion mbi 

investimet mbi një herë 

në disa rrugë të qytetit 

18/01/2019 Përfunduar Nuk ka  

2 07/01/2019 Kërkesë për 

informacion mbi 

politikat rinore 

18/01/2019 Përfunduar Nuk ka  

3 09/01/2019 Kërkesë për 

informacion mbi 

këshillin vendor 

parauniversitar 

15/01/2019 Përfunduar Nuk ka  

4 09/01/2019 Kërkesë mbi kërkesat –

ankesat gjatë viti 2018 

 

11/01/2019 Përfunduar Nuk ka  

5 09/01/2019 Kërkesë mbi plotësimin 

e një pyetësori mbi të 

dhënat e Bashkisë  

18/01/2019 Përfunduar Nuk ka  

 

6 

26/01/2019 Kërkesë për 

informacion mbi taksat 

dhe shkollat e Bashkisë 

30/01/2019 Përfunduar  Nuk ka 

7 31/01/2019 Kërkesë mbi të ardhuart 

dhe investimet  e 

bashkisë 2018-2019 

06/02/2019 Përfunduar Nuk ka 

8 05/02/2019 Kërkesë mbi taksat 

vendore 

06/02/2019 Përfunduar Nuk ka 

9 05/02/2019 Kërkesë mbi të dhënat 

statistikore të 2018 

11/02/2019 Përfunduar Nuk ka 

10 07/02/2019 Kërkesë mbi kontratat  13/02/2019 Përfunduar  

11 14/02/2019 Kërkesë për fotokopje 

dokumentacioni mbi 

leje ndërtimi 

22/02/2019 Përfunduar Nuk ka  

12 08/03/2019 Kërkesë për 

informacion mbi 

sipërfaqet e gjelbërta 

19/03/2019 Përfunduar  Nuk ka  

13 08/04/2019 Kërkesë mbi 

shpronësimin e një 

pasurie 

15/04/2019 Përfunduar Nuk ka  



 

14 11/04/2019 Kërkesë informacioni 

mbi plazhet private 

15/04/2019 Përfunduar Nuk ka  

15 18/04/2019 Kërkesë për 

informacion mbi 

zbatimin e disa 

projekteve të BE-së në 

Bashki 

24/04/2019 Përfunduar Nuk ka  

16 23/04/2019 Kërkesë për 

informacion mbi disa 

investime të kryera  nga 

2015-2019 

03/05/2019 

10/05/2019 

Përfunduar Nuk ka  

17 14/05/2019 Kërkesë mbi zbatimin e 

projekteve 

06/06/2019 pas 

komunikimit 

për sqarim të 

informacionit 

Përfunduar Nuk ka 

18 11/05/2019 Kërkesë mbi zbatimin e 

VKM më dt 07.02.2018 

23/05/2019 Përfunduar Nuk ka  

19 19/05/2019 Kërkesë informacioni 

mbi rikonstruksioni e 

gjimnazit në Manez 

23/09/2019 Përfunduar Nuk ka  

20 24/05/2019 Kërkesë informacioni 

mbi lejet e ndërtimit  

06/06/2019 Përfunduar Nuk ka  

21 03/06/2019 Kërkesë informacioni 

mbi turizmin 

21/06/2019 Përfunduar Nuk ka  

22 13/06/2019 Kërkesë për 

informacion mbi disa të 

dhëna 2015-2019 

24/06/2019 Përfunduar Nuk ka  

23 28/05/2019 Kërkesë për 

informacion mbi të 

dhënat e martesave e 

divorceve  te gjëndjes 

civile 

14/06/2019 

 

Përfunduar Nuk ka 

24 18/06/2019 Kërkesë për 

informacion mbi 

pastrimin e plazheve 

24/06/2019 Përfunduar Nuk ka  

25 04/07/2019 Kërkesë mbi statistikat 

e bizneseve 

17/07/2019 Përfunduar Nuk ka  



 

26 25/06/2019 Kërkesë mbi 

plazhet,gjatë sezonit 

turistik 

18/07/2019 Përfunduar Nuk ka  

27 11/07/2019 Kërkesë mbi plazhet 

gjatë sezonit turistik 

18/07/2019 Përfunduar  Nuk ka  

28 18/07/2019 Kërkesë për 

informacion mbi 

martesën me shtetas të 

huaj 

19/07/2019 Përfunduar Nuk ka  

29 18/07/2019 Kërkesë për dhënie 

informacioni mbi 

dokumentacionin e 

martesës në kosove 

19/07/2019 Përfunduar Nuk ka 

30 07/07/2019 Kërkesë mbi lejen e 

ndërtimit të një subjekti 

23/07/2019 Përfunduar Nuk ka 

31 22/082019 Kërkesë për dhënie 

informacioni mbi 

dokumentacionin  e 

rikonstruksionit të disa 

shkollave  

03/09/2019 Përfunduar Nuk ka  

32 28/08/2019 Kërkesë për dhënie 

dokumentacioni mbi 

disa praktika 

menaxhimi në Bashkinë 

Durrës.  

10/09/2019 Përfunduar Nuk ka  

33 2/09/2019 Kërkesë për 

informacion mbi disa 

udhëtime zyrtare të 

nënpunësve. 

11/09/2019 Përfunduar  Nuk ka  

34 09/09/2019 Kërkesë për 

informacion mbi lejen e 

një trualli. 

13/09/2019 Përfunduar Nuk ka  

35 13/09/2019 Kërkesë për 

informacion mbi 

grafikun e punimeve të 

një subjekti ndërtues,në 

zonën kodër vilë 

14/09/2019 Përfunduar Nuk ka 

36 14/09/2019 Kërkesë për 

informacion mbi 

grafikun e punimeve të 

një subjekti ndërtues,në 

zonën kodër vilë 

18/09/2019 Përfunduar Nuk ka 



 

37 18/09/2019 Kërkesë për 

informacion mbi 

parkingjet e personave 

me aftesi të kufizuar 

02/10/2019 Përfundura Nuk ka 

38 23/09/2019 Kërkesë për 

informacion mbi 

ndërtimin e një objekti 

në zonën kodër vilë. 

01/10/2019 Përfunduar Nuk ka  

39 10/10/2019 Kërkesë për 

informacion mbi 

vendgrumbullimin  e 

plehrave 

21/10/2019 Përfunduar Nuk ka  

40 31/10/2019 Kërkesë për 

informacion mbi 

banesat sociale 

08/11/2019 Përfunduar Nuk ka 

41 31/10/2019 Kërkesë për 

informacion mbi 

praktikat e të rinjve në 

Bashkinë Durrës. 

12/11/2019 Përfunduar Nuk ka  

42 1/11/2019 Kërkesë për 

informacion mbi 

projektin e rrugës tek 

“Mouzeleumi i 

Dëshmorëve“ 

07/11/2019 Përfunduar Nuk k a 

43 04/11/2019 Kërkesë për 

informacion mbi 

vendgrumbullimin e 

plehrave në zonën e 

Porto Romanos 

07/11/2019 Përfunduar Nuk ka 

44 12/11/2019 Kërkesë për 

informacion mbi 

Këshillin Vendor të 

Sigurisë 

19/11/2019 Përfunduar Nuk ka 

45 11/11/2019 Kërkesë për 

informacion mbi 

fëmijët me aftësi të 

kufizuar. 

21/11/2019 Përfunduar Nuk ka  

46 13/11/2019 Kërkesë për 

informacion mbi 

vendgrumbullimin e 

plehrave në Porto 

Romano 

21/11/2019 Përfunduar Nuk ka 

47 11/12/2019 Kërkesë për 

informacion mbi 

Vendimet e Këshillit 

Bashkiak mbi tërmetin 

17/12/2019 përfunduar Nuk ka 



 

e 26 Nëntorit 2019  

 

 

 

Shënim: 

Rregjistri përditësohet çdo tre muaj. 

 (1) Evidentohet kronologjia e kërkesave. 

 (2)  Evidentohet nisja e shqyrtimit të kërkesës. 

 (3)  Identifikohet lloji i kërkesës. 

 (4) Reflektohet afati i shqyrtimit të kërkesës dhe nepermjet klikimit njohja me përmbledhjen e 

përgjigjes.  

(Të dhënat personale anonimizohen në përputhje me ligjin nr.9887, datë 10.03.2008 

“Për mbrojtjen e të dhënave personale”) 

 (5)  Ndihmon kërkuesin për të njohur ecurinë e procesit. 

 

 (6)  Evidenton vlerat monetare për dhënie të dokumentacionit në përputhje me udhëzimet 

përkatëse. 

  

 

 

 

 

 

 


